IPABUTETBCTBO KAJIYKCKOU OBJIACTU

26 wrons 2024 1.

O

BHEeCeHnH

MOCTAHOBJIEHVE

H3MEeHeHUH

No

455

B mnoctaHopjenue IlpaBurenncrea
Kanymxexoit o6xacrr ot 11.01.2024

Ne 33 «00 YTBEePKIeHHH
rocyjapcrBenHoi POTPaMMBbI
Kanymxckoih  obmactu  «PasBHTHe
sapaBooxpaerns B Kamymkckoi
oGJ1acTm» |

a8 . B coormercrBup ¢ 3axonoM Kamyxkckolt obnactH «&. HOBMATHBHEIX IIPABOBBIX aKTax
“opfanios rocyaapcereenio piactH Kamyxckolt obmacti» IpapurensciBo Kamyxckoil obmacty -
HNOCTAHOBJISIET: ‘

1. Buectu B TocTanoBinenue [Ipasmrensctea Kamyxckoit ofmactu ot 11.01.2024 Ne 33
«O6 yTBepKICHMM — rocynapcTeensod  mporpammbl  KamyxCroH obnact  «PasBurHe
3apasooxparenus B Katyxckol obnactiy (Hasee — MIOCTAHOBIEHHNE) CIEIYIONTHE H3MECHCHH!

1.1. B upeamOyie HOCTAHOBICHHS IIOCTIE CIIOB «OT 29.05.2023 Ne 341» JOIIONHWTE CIIOBAMH
&, o7 15.01.2024 Ne 38, or 15.02.2024 Ne 108, ot 29.03.2024 Ne 211»,

1.2, B mpunoxenun «[oCy/lapcTBeHHas nporpamma Kammyscko#t obnactu «PaspurHe
snpaBooxpatenys B Kaiyikexo# 061acTHy K TTOCTAHOBNCHIIO (falIee — porpammay:

1.2.1. Crpoxy 6 «OOGbemMbl (QMIAHCHPOBAHWA TOCY[IAPCTBEHHOH NPOTPAMMBEL 38 CUET
O UKETHBIX ACCHIHOBAHHY TTACTIOPTA IPOTPaMMEI U3JIOKHTE B CIIe/[yIOmIel peaKiin:

«6. OGpe-
MEL PHHaH-
CHpPOBAHW
rocynapet-
BeHHOM
[porpam-
MBI 38 CUET
OI0IKeT-
HEBIX
ACCHTEOBA-
h215871

Herou-
HEKH
(rHaH-
CRPOBAHIA

Beero
(teic. py0.)

B ToM 4HCHE 110 TOAaM

2024

2025

2026

2027

20238

2029

BCETO

73065753,320

14180628,860

12681680,927

12115085,989

11362785,848

11362785,848

11362785,848

B Ttom
qHCHe 110
HCTOUHYE-
KkaM brHan-
CHPOBAHEA:

cpenctea
00MacTHOTO
BIOmKSTa

6962663%,852

13049928152

11111656,827

11376657,28%

11362785,848

11362785,843

11362785,848




U3 HUX'

FRCXOAE] HA
obecnede-
HHE peanu-
JALMH
roCyZapeT-
BEHHOH
TPOTpaMMBL,
B TOM
qHCTIe:

1799189,000

297881,500

300261,500

300261,500

300261,500

300261,500

300261,500

1. Pacxonst
Hi cOIep-
JKaHHE
LCHTPAIb-
Horo
annapaTa
MHHHACTED-
CTB& 3Epa-
BOOXpae-
HEN
Kanyxcxoit
ofracTH

656066,400

1135694,400

116074,400

116074,400

116074,400

116074,400

116074400

2. Tocynap-
CTBEHHOE
Ka3eHHOE
YHDSKIEHNE
Kanysxcekoi
ofmacTs
«enrpami-
30BAHHAN
6yxranre-
pHA B chepe
3APABO-
OXPAHCHHD»

1103003,200

182067,700

184187100

184187,100

184187,100

184187,100

184187,100

cpeacTsa
dremepans-
HOTO
Gromxera

3439113468

1136700,668

1569984,100

738428.700

0,000

0,000

0,000»

TIPOTPAMMED TIPOTPAMMEI H3JIOXKUTh B CIEAYIOMISH pelaKIiy:

1.2.2. Ilyexr 3 Tabawmier pasgena 1 «AHIuKaTopsl NOCTFDKEHMS IIENH TOCYAapCTBEHHON

«3

TIPHIHH

CMepTHOCTB OT BCEX

Ha 1 TriC.
HAcereHus

14,2

14,1

14,0

13,9

13,8

13,7

13,6» ¢

2. HacTosmee [OCTAHORICHEE BCTYHACT B CHITY CO [HL 6T0 OGHIHATRHOTO Oy GIHKOBAHMIL.

-

¥

2 How?d

B.B. IHanma




